## QUARTVM MYSTERIUM

GLORIOSVM.

In Quarto Mysterio.

Dicendo 1. Pater noster. Et 10.

Aue Maria.

## CONTEMPLANDVM.

Quomodo Beata Virgo Assum-  
pta fuit in cœlum.Cum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS.

## ADICIA TUR.

**Q**VI te assumpsit Sancta Maria  
Mater Dei, ora pro nobis  
peccatoribus, nunc & in hora mor-  
tis nostræ, Amen.

**Q**UADRAGIES millies, te benedi-  
cant, Virgo Mater gloria  
Maria, omnes SS. Confessores, E-  
piscopi, Monachi, Doctores, Ere-  
mitæ, Virgines, Vidui, coniugati,  
cum quibus speramus te aliquan-  
do videre, colereq; in cœlo, Amen.

## ORATIO.

**V**IRGO prudentissima Maria, per  
Assumptionem tuam qual-  
tificasti Angelos: Ora pro me, ut  
in hora mortis meæ, ab infestatio-  
nibus horribilibus dæmonum li-  
beratus, latus in cœlum transferri  
mercar, Amen.

QVIN-

QVINTVM MYSTERIVM.

GLORIOSVM.

In Quinto Mysterio.

Dicendo i. Pater noster. Et 10.

Aue Maria.

CONTEMPLANDVM.

QVomodo gloria Virgo coro.  
nata fuit, in cœlesti gloria.

Cum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS.

ADICCIATVR.

QVite in cœlis coronauit San-  
cta Maria mater Dei, ora pro  
nobis peccatoribus nunc & in ho-  
ra mortis nostræ, Amen.

QVinque millies, te bene-  
dicant, Virgo Mater, glorio-  
sa Maria S. Anna mater tua, &  
Mariæ cognatæ tuæ; amicissimæq;  
tibi, Magdalena & Martha; om-  
nes Sanctæ Virgines, viduæ, con-

iugatæ, cum quibus speramus te  
aliquando videre colereq; in cœlo.  
A M E N.

## ORATIO.

**O** Regina cœlestium Hyerarchiarum, per tuam gloriosam, in cœlis coronationem impetra mihi, à Filio tuo dilectissimo gratiam Spiritus Sancti qui quamdiu sum in hoc exilio, animam, mentem, mores, & cogitationes meas, ita disponat: ut ad illa ineffabilia gaudia, quibus ipsa Assumpta gaudes in cœlis, peruenire, & te coronata in gloria videre merear.

A M E N.

Pro Conclusione Tertiæ Partus  
SS. Rosarij subiungetur.

ANTIPHONA.

**S**alue Regina, Mater misericordiae: Vita dulcedo, & Ipes nostra salut. Ad te clamamus exules

Filij

Filij Euæ  
mentes,  
marum  
nostra,  
culos ad  
benedict  
nobis po  
O clem  
Maria.  
V. Or  
gen  
B. Vt  
sig  
O M  
us  
tris Ma  
dignit  
merere  
rante p  
memo  
interce  
lis, & a

Fili⁹ Euæ. Ad te suspiramus gemitos, & flentes in hac lachrymarum valle. Eia ergo aduocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos conuerte: Et IESVM benedictum, fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende. O clemens, ô pia, ô dulcis Virgo Maria.

v. Ora pro nobis Sancta Dei genitrix.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.